ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

PORTARIA MUNICIPAL N.º 197/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Geral

Coordenadora da IX EXPOVIADUTOS e da XXVII

FESTA NACIONAL DO BOI RECHEADO e dá outras

providências.

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, Resolve,

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão Geral Coordenadora responsável pela

organização e execução da “IX EXPOVIADUTOS” e da “XXVII FESTA NACIONAL DO BOI

RECHEADO”, os seguintes membros:

- Giovan André Sperotto

- Adriana Tobaldini

- José Peracchi

- Alceu Lira

- Evandro José Baldissera

- Ícaro Kauê de Mattos

- Sérgio Juliano Franzon

- Talita Bellé

- Milton José Fracaro

- Roberto Cesar Piccoli

- Adelcio Baratto

- Claire Schiavo Bebber

- Ivete Bonatto.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, aos 23 de agosto de 2022.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Evandro José Baldissera

Secretário Municipal de Administração